
DOA-OZ.0025.1. ,

UCHWAŁA NR g5c-3 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 119 GP-U1)k\I 2022 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej Panu Norbertowi Rakowskiemu, Dyrektorowi Teatru im.

Jana Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 10 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 4 ust. 1 i § 5 ust. 1
uchwały Nr 4009/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 czerwca 2017r. w sprawie
ustalenia zasad przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów wojewódzkich samorządowych
instytucji kultury dla których organizatorem jest Województwo Opolskie i określenia wzoru wniosku
(zmienionej uchwalą Nr 4923/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 stycznia 2018r.),
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznaje się Panu Norbertowi Rakowskiemu, Dyrektorowi Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu
nagrodę roczną za 2021 rok w wysokości 28 280,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy
dwieście osiemdziesiąt złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza ........

Antoni Konopka ......


